
VODÁCKÝ ZPRAVODAJ 214

Toto vydání a všechny jeho pozdější změny najdete na http://oddilvodaci.cz .

Program na příští období:
16.1. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
23.1. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře (přihlašování na pololetní
prázdniny)
30.1. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
2.2.-5.2. Pololetní prázdniny (na běžky?)
6.2. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
13.2. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
20.2. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře  (přihlašování na výlet)
27.2. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
3.3.-5.3. Výlet (na lyže?)
6.3. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
13.3. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
20.3. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře  (přihlašování na výlet)
27.3. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
31.3.-2.4. Výlet
3.4. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
10.4. Oddílová schůzka NENÍ (státní svátek, přihlašování na výlet - online na WhatsApp)
17.4. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
21.-24.4. Puťák
24.4. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
1.5. Oddílová schůzka NENÍ (státní svátek, přihlašování na Vodi I. - online na WhatsApp)
8.5. Oddílová schůzka NENÍ (státní svátek)
12.-14.5. Voda I.
15.5. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
22.5. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
29.5. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře (přihlašování na Vodu II.)
5.6. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
9.-11.6. Voda II.
12.6. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
19.6. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
26.6. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře

Plánované výlety:
2.2.-5.2. Pololetní prázdniny
3.3.-5.3. Lyže?
31.3.-2.4. Výlet
21.-24.4. Puťák
12.-14.5. Voda I.
9.-11.6. Voda II.

http://oddilvodaci.cz.

